АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВВЗДНЫИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2019

о внесении изменений в План
проведения плановых проверок
грая(дан на 2019 год
по муниципальному земельному
контролю на территории ЗАТО
Звёздный Пермского края,
утверждённый постановлением
администрации ЗАТО Звёздный
от 31.10.2018 ЛЪ 1033

м 453

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 43 Устава городского округа
ЗАТО Пермского края, пунктом 3.2.З административного регламента
осуществления муницип€шьного земельного контроля за использованием
земель на территории ЗАТО Звёздный, утверждённого постановлением
администрации ЗАТО Звёздный от 20.05.2019 JЮ 436, и в связи
с невозможностью обмера площади земельного участка по погодныМ

условиям администрация ЗАТО Звёздный постановляет:
1. Внести в План проведения плановых проверок граждан на2019 год

по муницип€IJIьному земельному контролю на территории ЗАТО Звёздный
Пермского края, утверждённый постановлением администрации ЗАТО
Звёздный от З 1 .10.2018 J\Ъ 1033 (далее - План), следующие изменения:

в строке J Плана цифры (i6.05.2019> заменить цифрами <<01.10.2019>;

в строках 8, 9, 10 Плана цифры d1.05.2019> заменить цифрами
<25.06.2019>>;

в строках 11, |2, 13 Плана цифры <<2З.05.2019> заменить цифрами
<<2],06.20t9>>;

в строках 74, 15 Плана цифры d8.05.20I9>> заменить цифрами
<02.07.2019>;

в строках |6, |7 Плана цифры (30.05.2019) заменить цифрами
(04.07.20I9).

2. Отделу по р€lзвитию территории администрации ЗАТО Звёздный
в срок до 24,05.20|9 организовать работу по р€вмещению изменениЙ,
вносимых в План, в информационно-коммуникационной сети Интернет
на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО ЗвёзДный.

3. Опубликовать настоящее постановление установленным порядком
в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный (Вестник Звёздного>.

4. Настоящее
5. Контроль

заместителя главы

постановление вступает в силу со дня подписания.

администрации ЗАТО Звёздный.

Глава администрации ЗАТО З

за исполнением постановления возложить на первого

А.М. Швецов